זעירא הלחין שניים משיריו של אלכסנדר פן לזכרו של אלכסנדר זייד. ביום השנה הראשון הלחין את השיר "שיר של זייד" ("פעם ועוד"), ושנתיים אחר כך הלחין את "אדמה אדמת", בטעות סוברים שהולחן ליום השנה הראשון. שיר מפורסם נוסף שנכתב על ידו וע"י חברו אורלנד היה "שיר שמח" שנכתב לאחר רצח נוסעי אוטובוס במעלה העקרב, ב-17 במרץ 1954, י"ב באדר ב' ה'תשי"ד לאחר הטבח שררה אווירה קודרת בארץ. ביום שלמחרת, פגש משה שרת באורלנד ובזעירא באחד מנשפי פורים במועדון "מילוא" של מפא"י, וביקש מהם לחבר שיר שיפיג את תחושת האבל הציבורי. הוא "כלא" את השניים במטבחון המועדון (שהיה מלא כל טוב) עד שיסיימו את חיבור השיר, וכשיצאו משם כעבור שעה היה בידיהם זמר חסידי לווהט הפותח במילים "אם גם ראשנו שח".